
        Hrad Svojanov 
        569 73 Svojanov 1 
             Tel.: 461 744 105, mobil: 739 339 991 

e-mail: hrad@svojanov.cz 
        IČ: 00194620, DIČ: CZ00194620 
 

 

Víkend pro královny na hradě Svojanov u Poličky 
 
Aneb vyzkoušejte, jak se žilo královnám na hradě Svojanově! Zažijete nejen romantický pobyt  
v hradních pokojích, ale ochutnáte dobré jídlo a vyzkoušíte si dobové kostýmy. 
 
Kde jinde se ubytovat než přímo na hradě 
Svojanov u Poličky, který je též nazývaný 
„vilou českých královen“. Hostinské pokoje 
ve stylu počátku 20. století jsou připraveny 
jen pro vás. Můžete zde poznat pravý život 
na hradě před 100 lety. 
A co vás tedy čeká? 
 
 
1. den  
Příjezd, uvítací přípitek, ubytování. Po obědě prohlídka rodné světničky Bohuslava Martinů 
ve věži kostela sv. Jakuba, prohlídka poličských hradeb a Centra Bohuslava Martinů . 
Hradní večeře při svíčkách. 
 
 
2. den  
Snídaně na hradě. 
Výlet do Nových Hradů – prohlídka 
rokokového zámku a zahrad, oběd 
v zámecké restauraci. 
Odpoledne návštěva plaveckého bazénu se 
saunou v Poličce – sauna, plavání v bazénu. 
V létě koupání na poličském koupališti. 
Večeře v hradní restauraci. 
 
 
3. den 
Snídaně na hradě. 
Prohlídka hradu Svojanova s průvodci v dobových kostýmech, oběd. Možnost vyzkoušet si 
dobový kostým, ve kterém se můžete na památku na pobyt na hradě Svojanově 
vyfotografovat. 
Odjezd domů. 
Pro zajištění pobytu a programu kontaktujte hrad Svojanov: http://www.svojanov.cz/  
 
 
 
Cena programu pro 2 osoby: 8 890,- Kč. 
 

(Pro odlišný počet osob individuální kalkulace.) 

mailto:hrad@svojanov.cz
http://www.svojanov.cz/

